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Unidade Gestora: IPC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA CABISTA

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE     Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Banco   Credor                     Fonte Valor

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

05/04/2021  1/2021/4         E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.43.00  10      53 - TELEMAR NORTE LESTE   19   173,63

05/04/2021  2/2021/4         E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.29.00  10      134 - AMPLA ENERGIA E SER  19   764,39

05/04/2021  5/2021/6         E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.64.00  10      61 - BANCO DO BRASIL S/A   19   10,45

05/04/2021  11/2021/2        G     10            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.35.50.00  10      301 - MAGMA ASSESSORIA LT  19   2.750,00

05/04/2021  22/2021/3        G     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.99.00  10      255 - BEMPNET PROVEDOR DE  19   200,00

05/04/2021  33/2021/1        G     10            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.35.50.00  10      295 - E&V TECNOLOGIA E CO  19   235,00

06/04/2021  5/2021/7         E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.64.00  10      61 - BANCO DO BRASIL S/A   19   12,32

06/04/2021  6/2021/4         G     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.10.00  10      74 - GLÓRIA MARIA PARRANA  19   2.462,80

09/04/2021  5/2021/8         E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.64.00  10      61 - BANCO DO BRASIL S/A   19   10,00

09/04/2021  12/2021/3        G     10            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.35.50.00  10      309 - DVALONI CONSULTORIA  19   3.500,00

19/04/2021  4/2021/5         E     13            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.47.53.00  10      12 - SECRETARIA DA RECEIT  19   4.182,51

19/04/2021  4/2021/6         E     13            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.47.53.00  10      12 - SECRETARIA DA RECEIT  19   345,05

19/04/2021  4/2021/7         E     13            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.47.53.00  10      12 - SECRETARIA DA RECEIT  19   41,82

20/04/2021  3/2021/7         E     3             03.001.001.09.122.0001.2078  3.1.90.13.99.00  10      105 - INSS - INST. NACION  19   2.433,33

20/04/2021  4/2021/8         E     13            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.47.53.00  10      12 - SECRETARIA DA RECEIT  19   8.105,17

20/04/2021  5/2021/9         E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.64.00  10      61 - BANCO DO BRASIL S/A   19   5,80

20/04/2021  37/2021/0        O     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.99.00  10      262 - TECNOLOGIA GLOBAL L  19   586,33

26/04/2021  5/2021/10        E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.64.00  10      61 - BANCO DO BRASIL S/A   19   2,32

26/04/2021  33/2021/2        G     10            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.35.50.00  10      295 - E&V TECNOLOGIA E CO  19   235,00

27/04/2021  35/2021/0        O     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.05.00  10      324 - MGP TELECOM          19   200,00

28/04/2021  5/2021/11        E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.64.00  10      61 - BANCO DO BRASIL S/A   19   8,22

28/04/2021  34/2021/1        E     9             03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.30.16.00  10      323 - RC 360 COMERCIO SER  19   831,24

29/04/2021  14/2021/3        E     9             03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.30.16.00  10      241 - RONAYRA BEZERRA COR  19   257,00

29/04/2021  15/2021/3        E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.99.00  10      241 - RONAYRA BEZERRA COR  19   240,00

29/04/2021  39/2021/0        O     18            03.001.001.09.122.0001.2080  4.4.90.52.03.00  10      241 - RONAYRA BEZERRA COR  19   65,00

© Tecnologia Global Ltda.



IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCIA CABISTA

Sistema de Contabilidade e Orçamento Público - Exercício: 2021

Página: 2/2

CRISTIANI

21/07/2021 09:17:23

Unidade Gestora: IPC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA CABISTA

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE     Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Banco   Credor                     Fonte Valor

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

30/04/2021  5/2021/12        E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.64.00  10      61 - BANCO DO BRASIL S/A   19   3,76

30/04/2021  5/2021/13        E     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.64.00  11      61 - BANCO DO BRASIL S/A   19   10,00

30/04/2021  16/2021/4        E     20            03.001.001.09.272.0001.2079  3.1.90.01.01.00  16      1 - IPC - INSTITUTO DE PR  19   1.091.120,62

30/04/2021  17/2021/4        E     21            03.001.001.09.272.0001.2079  3.1.90.03.01.00  16      1 - IPC - INSTITUTO DE PR  19   107.410,16

30/04/2021  18/2021/4        E     2             03.001.001.09.122.0001.2078  3.1.90.11.99.00  16      1 - IPC - INSTITUTO DE PR  19   18.273,33

30/04/2021  19/2021/4        E     7             03.001.001.09.122.0001.2078  3.3.90.49.01.00  16      1 - IPC - INSTITUTO DE PR  19   1.003,20

30/04/2021  28/2021/4        E     4             03.001.001.09.122.0001.2078  3.1.90.16.99.00  16      1 - IPC - INSTITUTO DE PR  19   1.256,67

30/04/2021  36/2021/1        E     9             03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.30.99.00  10      325 - MINAS AGUAS          19   48,00

30/04/2021  38/2021/0        O     12            03.001.001.09.122.0001.2080  3.3.90.39.05.00  10      326 - D. DEM. DA SILVA RE  19   380,00

Total do Histórico 1.247.163,12

SHANNA BARROS DE ANDRADE

DIRETORA PRESIDENTE

MARILIA DA CONCEICAO OLIVEIRA

DIRETORA ADM/FIN

CRISTIANI REGINALDO CORREA

TECNICO EM CONTABILIDADE
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